

ÅRSREDOVISNING

för

Mackmyra Entreprenad AB

Org.nr. 559139-3987

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01--2024-02-29

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Källberg, Styrelseledamot
2024-08-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är entreprenad inom väg och anläggning, odling av jordbruksprodukter, försäljning av jordbruks- och entreprenadmaskiner med tillbehör, handel och förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Valbo

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	523 899	1 915 806	1 797 383	1 191 352
Resultat efter finansiella poster	-494 049	131 428	547 581	355 496
Soliditet (%)	44,07	44,81	38,44	21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 72,62 % p g a att bolagets ägare har fått en anställning i annat bolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	704 009	341 214	1 095 223
Balanseras i ny räkning		341 214	-341 214	0
Årets resultat			-304 049	-304 049
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 045 223</u>	<u>-304 049</u>	<u>791 174</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 045 223
Årets resultat	<u>-304 049</u>
	741 174

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>741 174</u>
	741 174

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Mackmyra Entreprenad AB

Org.nr. 559139-3987

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		523 899	1 915 806
Övriga rörelseintäkter		63 307	-794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>587 206</u>	<u>1 915 012</u>
Rörelsekostnader			
Kostnader för arbetsmaskiner och köpta tjänster		-251 754	-413 210
Kostnader för jordbruk		-63 301	-64 003
Övriga externa kostnader		-304 697	-345 793
Personalkostnader	2	-121 445	-598 164
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-161 356	-300 696
Övriga rörelsekostnader		<u>-104 938</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 007 491</u>	<u>-1 721 866</u>
Rörelseresultat		-420 285	193 146
Finansiella poster			
Ränteintäkter		-1 981	0
Räntekostnader		<u>-71 783</u>	<u>-61 718</u>
Summa finansiella poster		<u>-73 764</u>	<u>-61 718</u>
Resultat efter finansiella poster		-494 049	131 428
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>190 000</u>	<u>210 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>190 000</u>	<u>210 000</u>
Resultat före skatt		-304 049	341 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-214
Årets resultat		<u>-304 049</u>	<u>341 214</u>

Mackmyra Entreprenad AB

Org.nr. 559139-3987

BALANSRÄKNING	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, arbetsmaskiner och bilar	3	<u>1 443 855</u>	<u>2 495 842</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 443 855	2 495 842
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>73 000</u>	<u>61 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 000	61 000
Summa anläggningstillgångar		1 516 855	2 556 842
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 014	38 925
Övriga fordringar		139 155	104 420
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	5 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>66 041</u>	<u>61 782</u>
Summa kortfristiga fordringar		278 210	210 285
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>13 516</u>
Summa kassa och bank		0	13 516
Summa omsättningstillgångar		278 210	223 801
SUMMA TILLGÅNGAR		1 795 065	2 780 643

Mackmyra Entreprenad AB

Org.nr. 559139-3987

BALANSRÄKNING	Not	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 045 223	704 009
Årets resultat		-304 049	341 214
Summa fritt eget kapital		<u>741 174</u>	<u>1 045 223</u>
Summa eget kapital		791 174	1 095 223
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	190 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>190 000</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		90 708	75 797
Summa avsättningar		<u>90 708</u>	<u>75 797</u>
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		95 663	0
Övriga skulder till kreditinstitut		543 280	980 697
Summa långfristiga skulder		<u>638 943</u>	<u>980 697</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		197 220	393 588
Leverantörsskulder		31 147	-1 077
Övriga skulder		38 373	31 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	14 902
Summa kortfristiga skulder		<u>274 240</u>	<u>438 926</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 795 065	2 780 643

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, arbetsmaskiner och bilar 5 och 8

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, arbetsmaskiner och bilar	2024-02-29	2023-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	3 205 029	3 219 649
	Inköp	655 000	744 478
	Försäljningar/utrangeringar	-2 032 478	-759 098
	Utgående anskaffningsvärden	1 827 551	3 205 029
	Ingående avskrivningar	-709 187	-726 015
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	546 521	317 524
	Årets avskrivningar	-161 356	-300 696
	Utgående avskrivningar	-383 696	-709 187
	Redovisat värde	1 443 855	2 495 842

Mackmyra Entreprenad AB

Org.nr. 559139-3987

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-02-29	2023-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	61 000	49 000
	Tillkommande	12 000	12 000
	Utgående anskaffningsvärden	73 000	61 000
	Redovisat värde	73 000	61 000

Not 5	Långfristiga skulder	2024-02-29	2023-02-28
	Förfaller mellan 2 och 5 år	543 280	980 697
	Förfaller senare än 5 år	0	0
		543 280	980 697

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-02-29	2023-02-28
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 002 917	1 989 231
	Pensionsåtagande, kapitalförsäkring	73 000	61 000
	Summa ställda säkerheter	1 175 917	2 150 231

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Valbo

David Källberg

David Källberg

2024-08-28